2014 年 5 月 28 日
日本郵便株式会社

東 海 支 社

日本郵便株式会社東海支社（愛知県名古屋市中区、支社長 日野 和也）は、2014 年 6 月 19 日（木）

に、地方自治法施行 60 周年を記念し、ふるさと切手「地方自治法施行 60 周年記念シリーズ三重県」

を発行することに伴い、下記のとおり同切手の贈呈式を行います。

 また、2014 年 6 月 19 日(木）から、「実はそれ、ぜんぶ三重なんです！切手パック（通称：三重切

手パック）」を三重県内の郵便局（一部の簡易局及び郵便切手類販売所は除く）で限定販売します。

                    記

1 贈呈式の内容

実 施 日 時 2014 年 6 月 19 日（木）13:00～

場 所
三重県庁内

〒514-8570 三重県津市広明町 13

受 贈 者 等

受贈者 : 三重県知事 鈴木 英敬（すずき えいけい）様

贈呈者 : 日本郵便株式会社 東海支社

                 支社長 日野 和也（ひの かずや）

2 切手デザイン

別紙 1のとおり

3 切手パックの概要

名    称 実はそれ、ぜんぶ三重なんです！切手パック（通称：三重パック）

販 売開始日 2014 年 6 月 19 日（木）

販売セット数 130,000 セット（予定）

販 売 郵 便 局
三重県内の郵便局（計 356 局）

※一部の簡易局及び郵便切手類販売所は除きます。

セ ッ ト 構 成
三重北部版、三重南部版の 2種類

各 1セット 82 円切手×5枚、台紙×1

販 売 単 位 セット単位で販売します。

販 売 価 格 1 セット 410 円（税込）

4 切手パックのデザイン

別紙 2、別紙 3のとおり

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】
日本郵便株式会社 東海支社
支社長室総務部（総括担当）
電話：（直通）052-963-6202

(FAX) 052-961-6792

【お客さまのお問い合わせ先】
日本郵便株式会社 東海支社
郵便事業本部 営業部（商品企画担当）
電話：（直通）052-963-6542

(FAX) 052-951-9360

ふるさと切手「地方自治法施行60周年記念シリーズ 三重県」贈呈式の開催と

「実はそれ、ぜんぶ三重なんです！切手パック（通称：三重切手パック）」の販売開始

http://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2014/08_tokai/0528_01_02.pdf
http://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2014/08_tokai/0528_01_03.pdf
http://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2014/08_tokai/0528_01_04.pdf